
Anordimme- ' C.C.C. 5.01 relating to tax rates and disposition 
of proceeds. 51 , 

&) 
BE IT ORDAINED BY THE EOARD OF CCALLAM OXJNIY C O M M I S S I ~ :  

Amend C.C.C. Section 5.01.020 to read as follows: 

C.C.C. 5.01.020. Rate. There is hereby levied and there shall be 
collected by the Treasurer on each sale of any real property situated in 
Clallam county a tax equal to ( (-k) ) one and fifty-mee hundredths 
of one Dercen t (1.53%) of the selling price. 

Ammd C.C.C. Section 5.01.140 to read as follaws: 

C.C.C. 5.01.140. Dismsition. ( ( F l t e - p m e ~ & ~ - e f * ~ ~  
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hereunder lxrrsuan t to RCW 82.45.060 and RCW 82.46.010 (1) shall be disposed 
of as follaws: 

a. The excise tax of one and twenty-eiqht hundredths of one percent 
(1.28%) shall be paid mer to the state treasurs for the swmo rt of the 
ccanmon schools: Provided that, one pe;rcerrt (1%) of the total amount 
collected at the rate of one and twenty-eiqht hundredths of one percent 
11.28%) shall be placed in the county current expense fund to defrav the 
costs of collection.) 

. .  
. .  

b. The excise tax of twenty-five hundredths of one tzercen t (.25%;) 
shall be placed in the axnix capital imDravement fcmd: Provided that, one 
percent (1%) of the tutal amount collected at the rate of twenty-five 
hundredths of one 13ercen t (.25%) shall be placed in the county current 
exmnse fund to defrav costs of collection. 

m s  ordinam=e will becane effective on May I, 1991. 

PASSEDANDAIX3FTJDTHIS $(PA DAYOF , 1991. 

Clerk of the Board 

AaT, 
Dave Cameron 


